
工事成績評定件数 （ 令和６年1月 末現在）

評定の対象は、原則として1件の請負金額が1000万円以上の請負工事について行っています。

ただし、特殊な技術を要する工事及び緊急を要する工事については評定を行わないことがあります。

なお、工事成績評定結果は、技術監理局技術部（本庁舎15階）の窓口でも閲覧できます。

令和６年1月 工事成績優秀工事（ 件） 令和６年２月１６日現在

番
号

10
藤木小学校埋設給水管改修工事及び直結式給水工
事

（株）若松水道工業所
飯吉　博行

主任技術者
83.4 機械

代表取締役　飯吉　博行 飯吉　博行

9 くきのうみ小学校大規模改修機械工事
（株）エビス

小山　博
監理技術者

85.4 機械
代表取締役　胡　忠宏 小山　博

令和
５年度

検査班評定点配置技術者現場代理人

3月2月1月12月

0

3

45

4

3

4

34

39

4

2

4

29

4

18

工種
月別件数

土木

合計

機械

電気

建築

工事名 受注者名

11月10月9月8月7月6月5月4月

25

3          

7          

0

15

25

年度

42

0

0

5

37

41

5

2

5

2914

2

4

1

2133

2

4

2

25

81.2 土木

79

7

11

8

53

407      

33        

45        

42        

287      

057

7

9

8

33

吉山　康雄
主任技術者

合計

0

松本　成彦

恒見朽網線（曽根新田工区）道路改良工事（４ー３）

恒見朽網線（曽根新田工区）道路改築工事（５ー１）

牧山四丁目地内（その１）管渠更生工事

（有）寺﨑組
寺﨑　英慶

代表取締役　東　かず枝

85.3 土木

83.2 土木

主任技術者
松本　成彦

小林　一也
監理技術者
若狭　敏憲

主任技術者

5

6

2

3

4

大谷中学校法面改修工事

西港町地内（日明遮集幹線）（その５）管渠更生工事

松本建設
代表者　松本　成彦

（株）大幸組
代表取締役　村田　大蔵

代表取締役　寺﨑　憲志

（株）山本建設

1

7

8

主任技術者
80.2 土木

利原　正裕

主任技術者
80.2 電気

北川　龍也
恒見朽網線（曽根新田工区）道路照明灯設置工事
（５ー３）

（株）三協電気
北川　龍也

代表取締役　是木　良三

80.4 土木
代表取締役　山本　啓之 吉山　康雄

10

柳町一丁目地内他雨水施設築造工事

廃棄物響灘東（東）護岸（ケーソン製作）工事（５）
（有）若松海事

利原　正裕
代表取締役　槇野　誠

寺﨑　英慶

東栄建設（株）
東　康平

監理技術者
81.0 土木

東　康平

マーク建設（株）
池邉　温浩

主任技術者
80.8 土木

代表取締役　藤木　伸次 池邉　温浩

令和５年度

工事成績評定件数、工事成績優秀工事



＜連絡先＞
技術監理局 検査課

〒803-8501 北九州市小倉北区城内1番1号

北九州市発注の工事で工事成績評定結果が優秀であった工事の受注者に対して、表彰状を交付しています。

工事成績評定結果、工事成績優秀工事等に記載されている名称等はパソコンで標記できる字体となっていますので、
実際の標記と異なる場合があります。

ＩＣＴ活用工事の試行対象工種の拡大
「ＩＣＴ活用工事」の普及・拡大を推進するため、
現行の試行対象工種に加えて、さらに２つの工種について試行開始しています！

●ＩＣＴ活用工事（地盤改良工事）

●ＩＣＴ活用工事（付帯構造物設置工）

◆試行開始
令和５年１０月１日以降の起工分より適用

◆発注方式
受注者希望型

※詳細については、
下記までお問合せ下さい。

《問合せ先：技術監理局技術企画課（相浦、大内田）》


