令和5年度 工事成績評定件数、工事成績優秀工事

工事成績評定件数 (令和6年1月 末現在)

評定の対象は、原則として1件の請負金額が1000万円以上の請負工事について行っています。

ただし、特殊な技術を要する工事及び緊急を要する工事については評定を行わないことがあります。

なお、工事成績評定結果は、技術監理局技術部(本庁舎15階)の窓口でも閲覧できます。

年度	工種	月別件数										合計		
		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	
	土木	15	18	29	34	25	14	29	37	53	33			287
	建築	0	4	4	4	2	2	5	5	8	8			42
令和 5年度	電気	7	3	2	3	4	4	2	0	11	9			45
	機械	3	0	4	4	2	1	5	0	7	7			33
	合計	25	25	39	45	33	21	41	42	79	57	0	0	407

令和6年1月 工事成績優秀工事(10件)

令和6年2月16日現在

番号	工事名	受注者名	現場代理人	配置技術者	評定点	検査班
1	大谷中学校法面改修工事	松本建設 代表者 松本 成彦	松本 成彦	主任技術者 松本 成彦	85.3	土木
2	恒見朽網線(曽根新田工区)道路改良工事(4一3)	(株)大幸組 代表取締役 村田 大蔵	小林 一也	監理技術者 若狭 敏憲	83.2	土木
3	恒見朽網線(曽根新田工区)道路改築工事(5-1)	(有)寺﨑組 代表取締役 寺﨑 憲志	寺﨑 英慶	主任技術者 寺﨑 英慶	81.2	土木
4	牧山四丁目地内(その1)管渠更生工事	東栄建設(株) 代表取締役 東 かず枝	東康平	監理技術者 東 康平	81.0	土木
5	西港町地内(日明遮集幹線)(その5)管渠更生工事	マーク建設(株) 代表取締役 藤木 伸次	池邉 温浩	主任技術者 池邉 温浩	80.8	土木
6	柳町一丁目地内他雨水施設築造工事	(株)山本建設 代表取締役 山本 啓之	吉山 康雄	主任技術者 吉山 康雄	80.4	土木
7	廃棄物響灘東(東)護岸(ケーソン製作)工事(5)	(有)若松海事 代表取締役 槇野 誠	利原 正裕	主任技術者 利原 正裕	80.2	土木
8	恒見朽網線(曽根新田工区)道路照明灯設置工事 (5-3)	(株)三協電気 代表取締役 是木 良三	北川 龍也	主任技術者 北川 龍也	80.2	電気
9	くきのうみ小学校大規模改修機械工事	(株)エビス 代表取締役 胡 忠宏	小山 博	監理技術者 小山 博	85.4	機械
10	藤木小学校埋設給水管改修工事及び直結式給水工 事	(株)若松水道工業所 代表取締役 飯吉 博行	飯吉 博行	主任技術者 飯吉 博行	83.4	機械

北九州市発注の工事で工事成績評定結果が優秀であった工事の受注者に対して、表彰状を交付しています。

工事成績評定結果、工事成績優秀工事等に記載されている名称等はパソコンで標記できる字体となっていますので、実際の標記と異なる場合があります。

〈連絡先〉 技術監理局 検査課 〒803-8501 北九州市小倉北区城内1番1号

ICT活用工事の試行対象工種の拡大

「ICT活用工事」の普及・拡大を推進するため、 現行の試行対象工種に加えて、さらに2つの工種について試行開始しています!

- ●ICT活用工事(地盤改良工事)
- ●ICT活用工事(付帯構造物設置工)
- ◆試行開始

令和5年10月1日以降の起工分より適用

◆発注方式 ※<u>詳細については、</u> 受注者希望型 下記までお問合せ下さい。

《問合せ先:技術監理局 技術企画課(相浦、大内田)》